SML

BOLETIN DIARIO DE OPERACIONES
DAILY BULLETIN FIXED INCOME MARKET

martes, 29 de octubre de 2024

Tuesday, 29 October 2024

GRAFICO indice AIAF AIAF Index GRAPH

6.676,0

6.617,2

6.492,0 bl

6.433,0 payer

6.374,0 =

6.315,0 el

6.256,0 Yl Yy

6.197.0 /\j [ martes, 29 de octubre de 2024
6.138,0 ;

6.079,0 f/\/Jw

OCT. NOV. DIC. ENE. FEB. MAR. ABR. MAY. JUN. JUL. AGO. SEP. OCT.

VOLUMEN NEGOCIADO EN LOS MERCADOS DE RENTA FIJA DE BME

TURNOVER IN BME FIXED INCOME MARKET

Plataforma Volumen Nominal Volumen Efectivo N° Operaciones
Trading Venue Nominal volume Effective volume Trades

SEND Deuda Publica 451.000,00 445.924,93 29
SEND RentaFija Privada 382.300,00 257.564,69 23
SENAF 418.000.000,00 418.372.870,35 44

VOLUMEN NEGOCIADO POR TIPO DE ACTIVO
TURNOVER BY ASSET TYPE

Volumenes negociados
Turnover

Volumen Nominal
Nominal Volume

Volumen Efectivo
Effective Volume

N° Operaciones
Trades

AIAF Renta Fija Privada

Bonos y Obligaciones |
Deuda Publica Tesoro

Bonos y Obligaciones

Letras del Tesoro

382.300,00
382.300,00 |
418.451.000,00
271.000.000,00
147.451.000,00

257.564,69
257.564,69 |
418.818.795,28
274.810.615,07
144.008.180,21

23
23
73
32
41

EMISIONES MAS NEGOCIADAS

MOST TRADED ISSUES

Cédigo ISIN Emision Ultimo Precio Volumen Euros

ISIN Code Issue Last Price Volume euros
ES0231429038 0OS EROSKI-Sb VBLE Perp 30,2001 115.000,00
ES0211839271 OS AUDASA- 4,400 06/2030 102,9000 95.000,00
ES0L02502075 LET TESORO DESC 02/2025 3,1520 91.000,00
ES0L02503073 LET TESORO DESC 03/2025 2,6630 90.000,00
ES0231429004 0S EROSKI-Sb VBLE Perp 32,6101 90.000,00
ES0213900220 0OS SANTANDER-Sb FIJO Perp 99,6150 82.300,00
ES0L02504113 LET TESORO DESC 04/2025 3,0470 49.000,00
ES0L02412069 LET TESORO DESC 12/2024 2,7750 48.000,00
ESOL02501101 LET TESORO DESC 01/2025 3,1690 45.000,00
ES0L02505094 LET TESORO DESC 05/2025 3,0080 40.000,00




